SECRETARIA DE GESTÃO

Edital nº 102/2020 – SEGES

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA HABILITADOS NO

CONCURSO PÚBLICO

A Secretaria Municipal de Gestão faz publicar a Classificação Final dos candidatos deficientes
habilitados do Concurso aberto pelo Edital nº 63/2019  - SEGES.

A classificação foi processada conforme o disposto no Capítulo VIII do Edital nº 63/2019 - SEGES,
bem como o disposto no item 3, do capítulo VI do referido edital.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cargo: 407- MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA E METABOLOGISTA  INFANTIL

 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos
 1º MAYCO JOSÉ REINALDI SERRA 060130 80,00

Cargo: 427- MÉDICO MEDICINA DO TRABALHO

 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos
 1º SIMONY BASSETO DE ARAUJO 060172 81,00

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 03 de julho de 2020.

ADRIANO LUIZ LEOCADIO

Secretário Municipal de Gestão